Aprovar, depois de examinados e discutidos, sem 
qualquer emenda ou ressalva, o Laudo de Avaliação elaborado pela Avaliadora que, na Data-Base, 
concluiu por avaliar que o patrimônio líquido da Companhia a ser incorporado pela Incorporadora é de 
R$ 211.576.879,47 (duzentos e onze milhões, quinhentos e setenta e seis mil, oitocentos e setenta e 
nove reais e quarenta e sete centavos). 4.4. Aprovar, nos termos do artigo 227 da Lei n.º 6.404/76, 
sem qualquer emenda ou ressalva, a incorporação da Companhia pelo Hospital Esperança, tudo 
conforme previsto no Protocolo. 4.5. Autorizar, para todos os fins e efeitos legais, nos termos do